
             

 

УКРАЇНА 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

04.11.2021           № 379 

 

Про направлення на курси підвищення 

кваліфікації в листопаді 2021 року 

 

Відповідно до листів комунального вищого навчальному закладу 

«Харківська академія неперервної освіти» від 18.12.2020 № 670. «Про 

підвищення кваліфікації керівних кадрів та педагогічних працівників 

закладів освіти Харківської області у 2021 році», від 19.10.2021 №  675 «Про 

зміни у Плані-графіку підвищення кваліфікації керівних кадрів та 

педагогічних працівників закладів освіти Харківської області у листопаді-

грудні  2021 року», з метою створення умов для якісного підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти Ізюмської міської 

територіальної громади, керуючись ст. 122 КЗпП України, п. 4.1.24 розділу 4 

та п.п. 6.3.1, 6.3.12 розділу 6 Положення про Управління освіти Ізюмської 

міської ради 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Направити на курси підвищення кваліфікації (дистанційна форма 

навчання) до комунального вищого навчальному закладу «Харківська 

академія неперервної освіти» педагогічних працівників відповідно до списку, 

що додається (додаток 1). 

  З 08.11.2021 по 11.11.2021; 

      з 08.11.2021 по 17.11.2021 

2. Керівникам закладів освіти Ізюмської міської територіальної громади: 

2.1. Довести інформацію до відома педагогічних працівників. 

        До 08.11.2021 

2.2. Організувати підвищення кваліфікації педагогічних працівників за 

дистанційною формою навчання. 

      З 08.11.2021 по 11.11.2021; 

      з 08.11.2021 по 17.11.2021 

2.3. Забезпечити, у разі потреби, технічну підтримку підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників відповідно до визначених термінів. 

З 08.11.2021 по 11.11.2021; 

      з 08.11.2021 по 17.11.2021 



3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 

науково-методичного та інформаційного забезпечення Управління освіти 

Ізюмської міської ради Золотарьову Н.М. 

 

 

Начальник Управління освіти                О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 

 

 

Візи:  

 

Начальник відділу науково-методичного 

та інформаційного забезпечення 

Управління освіти Ізюмської міської ради          Наталія ЗОЛОТАРЬОВА 

04.11.2021  

             

 

 

Юрист групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Управління освіти 

Ізюмської міської ради                                  Леонід  НАУМЕНКО  

04.11.2021  

 

 

 
 

Оксана Стрельник 0500277507 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу Управління освіти 

Ізюмської міської ради 

від  04.11.2021  № 379 
 

 

Список педагогічних працівників, 

що направляються на курси підвищення кваліфікації 

(дистанційна форма навчання) 
 

 

№ 

з/п 

Тема ПІБ 

педагогічного 

працівника 

 

Назва ЗО 

З 08.11.2021 по 12.11.2021 та з 15.11.2021 по 17.11.2021 (основні - 60 год.) 

1.  Вихователі закладів 

дошкільної освіти 

 

Кравченко 

Олена Василівна 

Заклад  дошкільної 

освіти (ясла - садок) 

№ 4 комбінованого 

типу Ізюмської 

міської ради  

2.  Учителі української мови 

та літератури 

 

Зіньковський 

Максим 

Олегович 

Ізюмський ліцей   

№ 6 Ізюмської 

міської  ради 

3.  Учителі іноземних мов 

(початкові класи)  

 

Ващенко Олена 

Володимирівна 

Ізюмський ліцей   

№ 10 Ізюмської 

міської ради 

4.   Учителі фізичної культури  

 

Вродзинський 

Микола 

Олександрович 

Ізюмський ліцей   

№ 6 Ізюмської 

міської  ради 

5.  Донник Світлана 

Сергіївна 

Ізюмський ліцей   

№ 11 Ізюмської 

міської  ради 

З 08.11.2021 по 11.11.2021 (короткотривалі – 30 год) 

6.  Учителі зарубіжної 

літератури та російської мови 

  

Мастепанова 

Лариса 

Володимирівна 

Ізюмський ліцей   

№ 5 Ізюмської 

міської ради  

7.  Кирильченко 

Людмила 

Іванівна 

Ізюмський ліцей   

№ 10 Ізюмської 

міської ради  

8.  Шевченко 

Марина 

Анатоліївна 

Ізюмський ліцей   

№ 12 Ізюмської 

міської ради  

9.  Учителі математики  

  

Кісіль Наталія 

Вікторівна 

Ізюмський ліцей   

№ 10 Ізюмської 

міської ради  



10.  Учителі початкових класів Павленко 

Наталія 

Василівна 

Ізюмський ліцей   

№3 Ізюмської 

міської ради 

11.  Черняк 

Людмила 

Олександрівна 

Ізюмський ліцей    

№ 3 Ізюмської 

міської ради 

12.  Хібель  

Ірина Ігнатівна 

Ізюмський ліцей   

№ 3 Ізюмської 

міської ради 

13.  Петрова  

Наталія 

Володимирівна 

Ізюмський ліцей   

№ 2 Ізюмської 

міської ради 

14.  Якімова Марина 

Миколаївна 

Ізюмський ліцей   

№ 6 Ізюмської 

міської ради 

15.  Колосенко  

Любов 

Михайлівна 

Левківська гімназія 

Ізюмської міської 

ради  
 

 

 

 

Оксана Стрельник 0500277507 


